
UCHWAŁA NR XXXIV/312/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko 
na dofinansowanie kosztów modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy 

proekologicznego ogrzewania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) Rada Miejska w 
Drezdenku postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXVII/267/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 czerwca 2016 r. w 
sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na dofinansowanie kosztów 
modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy proekologicznego ogrzewania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 luty 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: CC87D753-4DA4-4BE7-BBB3-B31204CCEB6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Drezdenku Uchwałą Nr XXVII/267/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. określiła
zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na dofinansowanie kosztów
modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy proekologicznego
ogrzewania. Według stanu na dzień 29 listopada br. udzielono 16 osobom fizycznym
przedmiotowych dotacji na wartość 45.219,80 zł.
Oczekujących na przyznanie dotacji jest więcej niż wpływa środków finansowych z tytułu opłat i
kar za korzystanie ze środowiska.
Na podstawie złożonych wniosków oczekuje ponad dwudziestu wnioskodawców. Kilkanaście osób
fizycznych zadeklarowało, iż złoży wnioski w styczniu 2017 r. Do zrealizowania wniosków
niezbędne jest posiadanie ponad 152.000,00 zł. Wzrosła ilość składanych podań.W poprzednich
latach nie były wykorzystywane środki finansowe w budżecie.
Patrząc na ilość wniosków złożonych w br. przez podmioty oraz wartość ubiegania się o
przyznanie dotacji należy oczekiwać kilka lat na otrzymanie dotacji celowej od Gminy. Także
oczekiwać na przyznanie dotacji w następnych latach będą musiały podmioty ubiegające się o
inne zadania np. o budowę przydomowych oczyszczalni czy usuwania transportu utylizacji azbestu
i wyrobów zawierających azbest. Aby nie wykluczać możliwości przyznawania dotacji podmiotom
(osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, osobom prawnym, przedsiębiorcom oraz
jednostkom sektora finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami
prawnymi) na inne zadania postanawia się uchylić uchwałę Nr XXVII/267/2016 Rady Miejskiej w
Drezdenku z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy
Drezdenko na dofinansowanie kosztów modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne
lub budowy proekologicznego ogrzewania.

Id: CC87D753-4DA4-4BE7-BBB3-B31204CCEB6D. Podpisany Strona 1




